
令和５年１２月７日  

保護者 様 

（長子配布） 

                        唐津市立七山小中学校 

                      校 長  池田 英二 

 

令和５年度 第３学期授業参観の開催について（ご案内） 

 

 師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

また、本校教育活動に関しましては、かねてより格別のご理解とご協力を賜り心より

感謝申し上げます。 

 さて、七山小中学校では、第３学期授業参観を下記のとおり実施いたします。ご多用中と

は存じますが、子ども達の学びの姿を参観いただきますよう、ご案内申し上げます。 

なお、年間計画では 1 月 19 日（金）に実施予定でしたが、都合により下記の日程

に変更となりました。ご迷惑をおかけして申し訳ありません。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和６年 ２月 ８日（木） 

 

２ 内 容 

   ○１～６年生 第５校時   １４：０５～１４：５０ 

 

   ○７・８年生 第６校時   １５：０５～１５：５５ 

 

※ 9年生は入試を控えているので、参観を行いません。 

 

◇ 参観授業の教科等については各学級よりご案内いたします。 

 

３ その他 

 ・駐車場は学校グラウンド北東側をご利用ください。 

 ・スリッパ（上履き）を持参してください。 

 

 

 

七山小中学校 

小教頭 田中 和美 

中教頭 野﨑 愛子 

TEL ５８－２００９ 


